

<b>Projektin nimi:</b> Kohti hiilineutraalia ja kestäväää Joulupukin Pajakylää ja ympäröivää maaseutua			
<b>Toteuttaja:</b> Joulupukin Pajakylän osuuskunta	<b>Vastuuhenkilö / puh:</b> Antti Nikander/040 5704865	<b>Yhteyshenkilö / puh:</b> Antti Nikander/040 5704865	
<b>Kuvaus ja toimenpiteet:</b> <p>Hankkeen tavoitteena on rakentaa osuuskunnan yritykset, Rovaniemen kaupungin ja ympäröivän maaseudun sitouttava kiertotalouden käytännön toimenpideohjelma, joka jatkuu heti hankkeen jälkeen systemaattisesti ja ympärivuotisesti toimien. Lisäksi hankkeessa rakennetaan yhteinen kiertotalousekosysteemi. Tämä tarkoittaa yhteistyötä osuuskunnan yritysten, Rovaniemen kaupungin ja ympäröivän maaseudun kanssa. Yhteistyö edistää liiketoimintamallia ja mahdollistaa kaikkien osapuolten siirtymisen kohti kiertotaloutta. Hankkeella on konkreettinen toiminnallinen tavoite edistää alueiden käytännön kiertotaloustoiminnan kehittymistä vastaamaan 2020-luvun haasteisiin.</p> <p>Hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet viidellä kiertotalouden teemaan sisältyvällä työpaketilla, jotka pitävät sisällään kiertotalouden tärkeimmät toteutussisällöt. Jokainen työpaketti pitää sisällään kilpailutettavan asiantuntijan työnohjausta, työpajoja, ja nykyaikaisimman käytännön tiedon hyödyntämistä osana kiertotalouden toimenpideohjelmaa. Kaikki toimenpiteet toteutetaan yhteiskehittämisen tilaisuuksina, ei yrityskohtaisena valmennuksena. Tilaisuudet voivat pitää sisällään ns. työ- ja/tai kotitehtäviä, jotka kukin toteuttaa yritys- ja toimijakohtaisesti.</p> <p>Työpaketti 1. Kiertotalouden yleinen ymmärrys ja merkitys osana matkailuyritysten toimintaa  Työpaketti 2. Kiertotalouden käytännön mahdollisuuksien tunnistaminen osana toimintaa  Työpaketti 3. Toimiva ja tehokas kiertotalouden liiketoimintamalli matkailuverkostossa.  Työpaketti 4. Kiertotalouteen siirtyminen osaamisena, suunnitelmina ja käytännön toimina.  Työpaketti 5. Yhteisen ekosysteemin kiertotalouden toimenpidesuunnitelman siirto käytäntöön.</p> <p>Hankkeella saadaan aikaan Joulupukin Pajakylän osuuskunnan yritysten, Rovaniemen kaupungin ja ympäröivä maaseudun sitoutuminen kiertotalouden huomioimiseen osana liiketoimintasuunnitelmaa ja käytännön matkailuliiketoiminnan ympärivuotista toteutusta. Samalla rakentuu yhteinen kiertotalousekosysteemi. osuuskunnan yritysten, Rovaniemen kaupungin ja ympäröivän maaseudun kanssa. Käytännön toimina tämä tarkoittaa nykyaikaista kiertotaloutta uudistuneen jätehuollon, lajittelun, myyntituotteiden, asiakasosallisuuden, palveluprosessin ja kasvavan liikevaihdon näkökulmasta.</p>			
<b>Projektin kesto:</b> 1.8.2023 – 31.12.2025		<b>Tärkeimmät sidosryhmät:</b> Joulupukin Pajakylän yritykset, ympäröivän maaseudun yritykset, Rovaniemen kaupunki	
<b>Hankkeen hallinnoija</b> Joulupukin Pajakylän osuuskunta			
<b>Yritysten osallistuminen hankkeeseen</b> Hankkeen toimenpiteiden pääkohderyhmä ovat yritykset Joulupukin Pajakylän alueella sekä maaseutuyritykset			
<b>Kustannukset</b>	<b>€</b>	<b>Rahoitus</b>	<b>€</b>
Palkat Flat rate 40 %	150 640 60 256	EU ja kansallinen rahoitus (80%) Kuntarahoitus (Rovaniemen kaupunki 50 % ja Kylien kehittämissäätö 50 %) Yksityinen rahoitus	168 715 €  31 635 € 10 546 €
<b>Yhteensä</b>	<b>210 896</b>	<b>Yhteensä</b>	<b>210 896 €</b>

**Hankkeen liittyminen Rovaniemen kaupunkistrategiaan, erillisstrategioihin ja elinkeinotoiminnan painopisteisiin:**

Rovaniemen kaupunkistrategiassa 2030 esitetään, että Rovaniemi on arktisen alueen kestävän matkailun monimuotoinen ja ympärivuotinen ykköskohde. Kestävä kehitys on leikkaava periaate vuonna 2022 valmistuneessa matkailun kestävän kehityksen toimenpideohjelmassa.

**Hankkeeseen liittyvät hallinnolliset päätökset**

Kaupunginjohtajan viranhaltijapäätös

**Hankkeen kehittämisen toiminnan jatko hankevaiheen jälkeen:**

Kaikki hankkeen aikana omaksuttu kiertotalouden tieto ja osaaminen integroidaan osaksi Joulupukin Pajakylän yritysten, Rovaniemen kaupungin ja ympäröivän maaseudun toimintaa.